Tempus Open - Beatrice Andersson

Beatrice Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:30.07 AQUA-poang: 443 Datum: 2021-04-08 Tavling: SK Laxen

Temporrarrace 2

Tid

00:48.85
00:31.71
00:32.70
01:27.72
00:39.83
00:39.11
00:38.21
00:36.51
00:35.27
00:34.68
00:34.01
00:32.72
00:30.07
00:32.45
00:32.09
00:31.91
00:31.86
00:31.77
00:31.61

00:31.31

AQUA
107
378
344
18
198
209
224
257
286
300
319
344
443
352
364
371
372
375
381

392

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-11-29

2019-11-22

2019-08-25

2016-02-06

2016-10-08

2017-10-07

2017-02-04

2017-09-23

2018-02-03

2018-03-03

2018-03-24

2020-02-02

2021-04-08

2022-02-13

2019-02-03

2020-12-13

2018-11-25

2019-03-23

2019-09-21

2020-04-05

Tavling

Kage Open Herfglge
Kage Open, Kage
Ronneracet 2019

SOIS Medley-Cup
Nordea Open 2016
Nordea Open 2017
SOIS Medley Cup 2017
Loranga Cup

Skene SOIS Medley Cup
Sandaredssimmet 2018
Oresund Meeting 2018

DITEC Swim Meet 2020

SK Laxen Temporrarrace 2

SK Laxen Hemmarace 2
DIiTEC Swim Meet 2019
SK Laxen Covid Race 1
Kgge Open, Kgge
Oresund Meeting 2019
Loranga Cup

Microtavling #1


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=309683
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309683&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309683&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309683&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309683&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

